報道関係者各位



アトレ川崎4階「シャン・ド・エルブ川崎店」にて 『 MIND WAVE キャラクター SHOP』を 4月22日(火)より開催!

株式会社アトレ(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:髙橋 弘行)が運営する直営ショップ「シャン・ド・エルブ川崎店」(所在地:神奈川県川崎市)では、『MIND WAVE キャラクター SHOP』を2025年4月22日(火)から5月22日(木)まで期間限定でPOPUPを開催します。 POPUPでは人気商品のぬいぐるみやマスコットのほか、POPUP限定のアクリルキーホルダー やブラインド商品など多数商品を販売します。



【MIND WAVEとは】

LINEスタンプで人気の ごろごろにゃんすけ・しばんばん・ぴよこ豆 を中心としたキャラクターの雑貨・文具などをプロデュース。

その人気は国内にとどまらず、幅広いユーザーの注目を集めています。

2023年頃からごろごろにゃんすけ・しばんばんのPOP UP STOREを全国各地でアクティブに開催しており、今年から人気急上昇のぴよこ豆が新たに仲間入りしました。

イベントでしか購入できない限定アイテムをはじめ、幅広い商品を展開し、足を 運ぶたびに新しい発見がある、そんなイベントを目指して開催しています。

MIND WAVE 公式HP:

https://www.mindwave.co.jp/

【メインキャラクター紹介】

ごろごろにゃんすけ:村里つむぎ氏が描くネコ科にゃんすけ属の生き物。

ゆるくて可愛い表情やポーズが特徴的で幅広い世代に人気。

しばんばん:オオゴシ ヤステル氏が描く柴犬のキャラクター。

柴犬たちのキュートでちょっぴりドジな姿に癒されること間違いなし!

ぴよこ豆: Tomo.N氏が描くころころもちもちのひよこのような生き物。

ひよこ豆じゃないよ。ぴよこ豆だよ。



■販売商品

人気商品のぬいぐるみやマスコットのほか、POPUPでしか手に入らないアクリルキーホルダーや何が出るかお楽しみ!なブラインド形式のアクリルスタンドなどを販売します。ごろごろにゃんすけ・しばんばんのラインナップに加えて、ぴよこ豆のPOPUP限定商品も多数展開予定なので、ぴよこ豆ファン必見です。

また、商品を入れて持ち帰れるショップバッグもPOPUP限定デザインで販売します。









■催事限定ノベルティ

税込2,200円以上お買い上げのお客様に「ノベルティステッカー」をランダムでプレゼントします。

- ※1会計に1枚のお渡しとなります。
- ※なくなり次第終了となります。



■運営会社概要

名称:株式会社アトレ

所在地 : 東京都渋谷区恵比寿4丁目1番18号 恵比寿ネオナート6F

会社設立:1990年4月2日 資本金:16億3千万円 代表者:髙橋 弘行

事業内容:駅ビルの管理及び運営等

運営施設:アトレ恵比寿、アトレ品川、アトレ吉祥寺、アトレ上野他、

直営ショップ シャン・ド・エルブ

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アトレ/シャン・ド・エルブ事業部 担当:須川

E-mail: sugawa@atre.co.jp